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shkreses. 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 
Administrative ) dhe ne faqen eeb (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat e 
kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne terren 
te objektit, paraqitur ne baze te Planvendosjes Dixhltale qe i bashkengjitet 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me IO. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
rneposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKNI 
se Nr.867 , date 10, 12.2014 ,,Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendirnit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10. 08.1991 
dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite nii ambjentet e njiisisii administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-sii (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese iieb" , per sa me 
siper kerkojme 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE 
Z.ARTAN LAlVIE 

DREJTORIPERGJITHSHEM 

NJESISE ADlVIINISTRA TIVE POJAN 

V BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KR YET AR 

Lenda: Kerkese per afishim, 

Kor ce, me 2f'/02/2020 Nr._/_yo.J Pro t. 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



.Adresa: Lagiia nr 1 Rntga "Kaujerenca e Pezes" ishshkollaTheodhoriKavalioti tel./jax. +Jj5(0)825.f.636 

NADA BANDILLI 

DREJTORI 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATES[ IVrBLEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHKlA SfP. PARCELES SfP. BAZE 
KADASTRALE OBJEKTrT NDERTIMORE NDERTlMfT 

STELJO XHEMALI SARAVIQI 2984 109/81 PLASE MALIQ 302.7 m2 m2 132.4 m2 

EMER ATESl MBlEMER ZONA NR/PASURlSE ADRESA BASHKIA SIP. SIP. BAZE 
KADASTRALE OBJEKTIT PARCELES NDERTIMr 

NDERTIMORE 
FERIDON GURALr PENDAVlNJI 2984 137/59 PLASE MALIQ 282.2 m2 102.2 m2 

EMER ATES[ MBlEMER ZONA NR/P AS URlS E AD RES A BASH KIA SIP. PARCEL ES SIP. BAZi 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTlMil 

KOSTKA VASfL <;YFEKU 2984 137/85 PLASE MALIQ 300m2 130.9M2 

Ne momentin e perfundlmit te keti] afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 
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